WERKSVERKAUF

der beiden Marken

Leberknédel gebacken

Art. 12279
1,35 kg/Pkg.

15,61 €/Pkg.
11,56 €/kg

Spinat-Gnocchi

Art. 3505
1 kg/Pkg.

4,86 €/Pkg.
4,86 €/kg

Spinatknédel

Art. 1675
2 kg/Pkg.

15,79 €/Pkg.
7,89 €/kg

Mini-Apfel-Taler

Art. 20226
1 kg/Pkg.

Mini- A

AR

6,70 €/Pkg.
6,70 €/kg

Schnappchen:

32510 Toni Kaiser Apfelstrudel ohne Rosinen
2290 LWM Sweet Fries

August Aktion

Kartoffelpuffer

Art. 8001
2,5 kg/Pkg.

11,07 €/Pkg.
4,43 €/kg

Kohlsprossen

Art. 4760
2,5 kg/Pkg.

7,26 €/Pkg. I
2,90 €/kg

Wurstknodel

T S
(atkerl) WURST
~— KNODEL

Art. 12400
1 kg/Pkg.

7,40 €/Pkg.
7,40 €/kg

Mini-Joghurt-Heidelbeer-
Schnitten

Art. 20224
625 g/Pksg. BES . i
14,43 €/Pkg.
23,09 €/kg
750 g €6,00
2,5 kg €12,00

Brokkoli-Kdse-Laibchen

Art. 5802
2 kg/Pkg.

18,83 €/Pkg.
9,41€/kg

Asia Wok Mix

Art. 4469
2,5 kg/Pkg.

12,10 €/Stk.
4,84 €/kg

Pilz-Erdapfelstrudel

Art. 35890
750 g/Pkg.

9,56 €/Pkg.
12,74 €/kg

Maronipiiree

Art. 4804
800 g/Pkg.

9,47 €/Pkg.
11,84 €/kg

Weinbergmaier GmbH

Industriestrafde, 2020 Hollabrunn
T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig solange der Vorrat reicht.
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